

Reparatia capitala a incaperilor din blocul G. a Gimnaziului nr.6, cu evidentierea a 3 etape: I-reparatia incaperilor bloc G. etajului 1; II-reparatia incaperilor bloc G. etajul 2; III-reparatia incap

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1
Solutii arhitecturale Etapa 1 (Reparatie etajul 1)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Demolare					
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3		3,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	11,20
	4100126202818	Apa	m3	0,12	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	0,26
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3		15,89
	7123010010200	Betonist	h-om	2,10	33,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	20,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,79
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29	4,61
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29	4,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	2,38
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2		215,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	23,66
	4100126202818	Apa	m3	0,03	6,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	6,45
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2		102,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	23,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	23,63
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	3,08
	4100126202818	Apa	m3	0,03	3,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	3,08
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2		582,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	69,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	87,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	29,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,83
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2		41,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	33,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	33,28
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	0,62
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2		320,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	38,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	48,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	16,00

	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	3,20
8	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianță, complet echipat	buc		4,00
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,10	4,40
9	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fontă sau gresie ceramică	buc		3,00
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,88	2,64
10	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (Usi-10buc)	m2		18,90
	7422010060100	Țimplar	h-om	0,21	3,97
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	3,97
11	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (Ferestre)	m2		2,55
	7422010060100	Țimplar	h-om	0,21	0,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	0,54
12	RpIB11A	Demontări radiatoare (Cu recuperarea materialului pentru ulterioara lui montare - 21 buc)	m2		14,70
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,16	2,35
13	RpCP45D	Demontarea balustradelor (17 ml)	kg		136,00
	7214240021800	Lăcătuș mecanic	h-om	0,02	2,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	2,72
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0008	0,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,001	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	0,41
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,005	0,68
14	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală)	t		62,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,30	18,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	62,00
15	TRI1AA06 C2	Încărcarea materialelor din grupa A - uscate, în praful prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t		62,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	40,30
16	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 15 km	t		62,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,258	16,00
		<i>Total</i>			
		Total Demolare			

2. Lucrări de reparație a et 1, cota 0.000

2.1. Pardoseli

2.1.1. P1

17	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ necoeziv	100 m3		0,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	6,09
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	7,17
18	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3		22,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	22,73
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	26,40
	4100126202818	Apă	m3	0,10	2,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	4,82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	9,64

19	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase VR 150*150*5mm)	kg		482,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	12,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	2,41
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	486,92
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	2,41
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	4,82
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	144,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,29
20	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton C15/20)	m3		22,96
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	88,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	14,92
	2663102100000-1	Beton C15/20	m3	1,025	23,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	2,32
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	5,74
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	9,18
21	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Strat de pelicula tehnica pentru hidroizolare)	m2		229,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	4,59
	2682132601626-5	pelicula tehnica	m2	1,08	247,94
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,11
22	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2		229,57
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	16,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	11,48
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	236,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	0,92
23	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase VR 150*150*5mm)	kg		482,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	12,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	2,41
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	486,92
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	2,41
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	4,82
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	144,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,29
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		229,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	137,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	22,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2 984,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	9,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	2,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	6,89

	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	2,75
25	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2		229,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	91,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	18,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1 974,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	6,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	1,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	2,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	1,38
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2		229,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	6,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	34,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	11,48
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat Seria 33, rezistent la umeditate 12mm)	m2		229,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	264,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	34,44
	2670112204051-1	(Placi laminat Seria 33, rezistent la umeditate 12mm	m2	1,05	243,46
	1111000100048	Strat sintetic 5mm	m2	1,05	243,46
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	208,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	6,89
		<i>Total</i>			
		Total P1			
2.1.2. P2					
28	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3		0,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	1,94
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	2,29
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3		7,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	7,37
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	8,56
	4100126202818	Apa	m3	0,10	0,74
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	1,56
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	3,12
30	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase VR 150*150*5mm)	kg		156,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	3,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	0,78
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	157,82
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	0,78
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	1,56
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	46,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,09

31	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton C15/20)	m3		7,44
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	28,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	4,84
	2663102100000-1	Beton C15/20	m3	1,025	7,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	1,86
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	2,98
32	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si dolile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Strat de pelicula tehnica pentru hidroizolare)	m2		74,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	1,49
	2682132601626-5	pelicula tehnica	m2	1,08	80,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,04
33	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspuat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2		74,41
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	5,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	3,72
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	76,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	0,30
34	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase VR 150*150*5mm)	kg		156,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	3,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	0,78
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	157,82
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	0,78
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	1,56
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	46,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,09
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		74,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	44,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	7,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	967,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	3,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,89
36	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2		74,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	29,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	5,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	639,93

	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	2,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,89
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,45
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2		74,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	167,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	18,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	76,64
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	301,36
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,30	22,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	1 488,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	66,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	0,89
38	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m		48,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	14,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	4,86
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	52,03
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	17,85
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	306,05
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	5,10
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	14,57
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,43
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	0,05
		<i>Total</i>			
		Total P2			
2.1.3. P2					
39	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3		0,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	0,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	0,52
40	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3		1,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	1,62
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	1,89
	4100126202818	Apa	m3	0,10	0,16
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	0,34
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	0,69
41	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase VR 150*150*5mm)	kg		34,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	0,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	0,17
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	34,78
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	0,17
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	10,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,02
42	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton C15/20)	m3		1,64
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	6,31

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	1,07
	2663102100000-1	Beton C15/20	m3	1,025	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	0,41
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	0,66
43	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Strat de pelicula tehnica pentru hidroizolare)	m2		16,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	0,33
	2682132601626-5	pelicula tehnica	m2	1,08	17,71
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,01
44	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2		16,40
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	0,82
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	16,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	0,07
45	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase VR 150*150*5mm)	kg		34,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	0,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	0,17
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	34,74
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	0,17
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	10,32
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,02
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		16,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	9,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	1,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	213,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	0,49
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,20
47	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2		16,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	6,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	1,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	141,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	0,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,10

48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2		16,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	4,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	16,89
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	66,42
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,30	4,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	328,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	14,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	0,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	0,20
		<i>Total</i>			
		Total P2			
		<i>Total</i>			
		Total Pardoseli			

2.2. Pereti

2.2.1. Zidarie

49	CD05B	Compartimentari din placi BCA 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3		0,53
	7122050013400	Zidar	h-om	4,35	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	0,42
	2020142961000	Placi BCA	m3	0,985	0,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,06	4,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,51	1,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,118	0,06
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,00	3,18
	2874115837745	Suruburi	buc	6,00	3,18
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,18	0,10
		<i>Total</i>			
		Total Zidarie			

2.2.2. Tip 1

50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		538,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	16,16
	2416586105303- 1	betonoground	kg	0,15	80,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	26,94
51	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2		538,77
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	754,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	161,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	5 657,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	16,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	3,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	2,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	4,31
52	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2		538,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	215,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	64,65
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	12,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,16

53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos	m2		538,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	657,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3 846,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	42,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	8,62
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		538,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	107,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	592,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	80,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,16
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		538,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	16,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	80,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	26,94
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2		538,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	242,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	53,88
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	568,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,54
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		538,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	16,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	80,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	26,94
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		538,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	296,32
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	215,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	32,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	269,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	26,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	1,08
		<i>Total</i>			
		Total Tip 1			

2.2.3. Tip 2

59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		39,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	1,19
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	5,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,99
60	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2		39,71
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	55,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	11,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	416,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	0,32

61	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2		39,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	15,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	4,77
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	0,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,16
62	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2		39,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	115,16
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	40,91
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	176,47
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,43	17,25
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	1,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	0,44
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	2,90
		<i>Total</i>			
		Total Tip 2			
2.2.4. Tip 3					
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		28,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	0,85
	2416586105303- 1	betonoground	kg	0,15	4,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,42
64	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2		28,34
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	39,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	297,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	0,23
65	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2		28,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	11,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	3,40
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	0,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,11
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos	m2		28,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	34,57
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	202,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	0,45
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		28,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	5,67
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	31,17
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,01
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		28,34

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	4,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,42
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2		28,34
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	2,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	29,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,03
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		28,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	0,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	4,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,42
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		28,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	15,59
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	11,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	14,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,06
		<i>Total</i>			
		Total Tip 3			
		<i>Total</i>			
		Total Pereti			

2.3. Tavane

72	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2		320,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	48,06
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	656,78
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1 281,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	336,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	4,81
		<i>Total</i>			
		Total Tavane			

2.4. Timplarie

73	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din aluminiu interioara (h) 2100 x 1400)	m2		5,88
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	5,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	0,59
	2812106306050-1	Usa interioara din aluminiu interioara (h) 2100 x 1400	m2	1,00	5,88
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	23,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	2,94
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	1,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,53
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	5,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,12

74	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din aluminiu interioara (h) 2100 x 900)	m2		9,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	8,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	0,94
	2812106306050-1	Usa interioara din aluminiu interioara (h) 2100 x 1400	m2	1,00	9,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	37,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	4,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	1,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,67
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,19
75	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din aluminiu interioara (h) 2100 x 800)	m2		3,36
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	2,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	0,34
	2812106306050-1	Usa interioara din aluminiu interioara (h) 2100 x 1400	m2	1,00	3,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	13,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	1,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	0,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,02
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,07
76	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Panouri despartitori de compartimentari sanitare cu suprafata laminata de 25mm grosime (inclusiv usile si furnitura necesara)	m2		15,02
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	13,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,75
	2030112951000-1	Panouri despartitori de compartimentari sanitare cu suprafata laminata de 25mm grosime (inclusiv usile si furnitura necesara	m2	1,00	15,02
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	60,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	2,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	6,01
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	9,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,30
77	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (Dulap incorporat in perete 1200x2100mm x3 buc)	m2		7,56
	7422010060100	Timplar	h-om	1,26	9,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,04	0,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	1,66
	2030112931100-1	Dulap incorporat in perete 1200x2100mm	m2	1,00	7,56

	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	0,60
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,026	0,20
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,095	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	0,11
		Total			
		Total Timplarie			

2.5. Incalzire

78	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Montarea pe pozitie a radiatoarelor existente)	buc		21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	13,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	1,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	84,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,25
		Total			
		Total Incalzire			
		Total			
		Total Lucrari de reparatie a et 1, cota 0.000			

3. Lucrari de reparatie casa scarii

3.1. Pardoseli

79	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2		68,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	27,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	591,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	1,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,83
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,41
80	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2		68,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,855	265,19
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,02	70,17
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,80	398,98
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,15	10,32
	2430226100000 I	Fuga	kg	0,20	13,76
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,02	1,38
	4100126202818	Apa	m3	0,005	0,34
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,343	23,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,036	2,48
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	0,50
81	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m		66,89
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	20,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	6,69
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	71,64
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	24,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	421,41
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	7,02
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	20,07
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	3,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	0,07

		<i>Total</i>			
		Total Pardoseli			
3.2. Pereti					
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		146,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	4,39
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	21,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	7,32
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2		146,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	204,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	43,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	1 537,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	4,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	0,59
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	1,17
84	CF17B K=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2		146,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	29,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	8,78
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	1,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,29
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos	m2		146,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	178,61
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1 045,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	11,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,34
86	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		146,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	29,28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	161,04
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	21,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,04
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		146,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	4,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	7,32
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2		146,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	65,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	14,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	154,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,15
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		146,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	4,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	7,32
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		146,40

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	58,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	8,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	73,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	7,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,29
		Total			
		Total Pereti			

3.3. Tavane

91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betonocontact	m2		64,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	1,92
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	9,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,20
92	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2		64,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	98,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	457,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	1,25
93	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2		64,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	100,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	463,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	1,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,18
94	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		64,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	12,96
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	71,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,02
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		64,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	1,94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,24
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2		64,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	68,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,06
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		64,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	1,94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	9,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,24

98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		64,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	25,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	32,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,13
		Total			
		Total Tavane			
3.4. Timplarie					
99	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 90 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Balustrada din inox la scari 900mm innaltime, modelul se va consulta cu beneficiarul)	m		18,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	16,65
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,00	18,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10	1,85
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06	1,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70	12,95
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	0,46
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20	3,70
		Total			
		Total Timplarie			
		Total			
		Total Lucrari de reparatie casa scarii			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Transport			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiul			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			